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Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Harun To-
humcu, engelli bireylerin istih-
damından eğitimine, sağlıktan 
sosyal yaşama her alanda hak 
ettikleri yerlere gelmeleri için 
kamu kurumlarında, yerel yö-
netimlerde ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla işbirliği içerisinde 
çalıştıklarını söyledi. 

Edirne’de 10-16 Mayıs En-
gelliler haftası nedeniyle Ata-
türk Anıtı’nın önünde tören 
düzenlendi. Törene Edirne Be-
lediye Başkan Yardımcısı Dr. 
Ertuğrul Tanrıkulu, Edirne Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Harun Tohumcu’nun yanı sıra 
STK temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı. Anıta çelenk sunulması-
nın ardından Saygı Duruşu bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. 

Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Harun To-
humcu, törende yaptığı konuş-
mada engelli bireylerin top-
lumsal hayata tam ve etkin ka-
tılımını sağlamak, fırsat eşitliği-
ni güçlendirmek ve insan onu-
runa yaraşır bir yaşam sürdü-
rebilmeleri için kapsamlı politi-
kalar yürüttüklerini belirtti.  

Tohumcu şunları kaydetti: 
“Engelli sadece bireyin taşı-

dığı bir özellik değil toplum 
olarak hepimizin ortak bir so-
rumluluğunu gerektiren konu-
dur. Bugün burada toplanma-
mızın amacı da bu ortak so-
rumluluğun bilinciyle hareket 

ederek farkındalık yaratmak, 
empati kurmak ve hep birlikte 
daha kapsayıcı bir toplum inşa 

etmek kararlılığını ortaya koy-
maktır. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı olarak bizler en-
gelli bireylerin toplumsal haya-
ta tam ve etkin katılımını sağla-
mak, fırsat eşitliğini güçlendir-
mek ve insan onuruna yaraşır 
bir yaşam sürdürebilmeleri için 

kapsamlı politikalar yürütmek-
teyiz. İl Müdürlüğü olarak da 
yerelde bu politikaları hayata 
geçirmek adına büyük gayret 
sarfetmekteyiz. Engelli bireyle-
rimizin istihdamından eğitimi-
ne sağlıktan sosyal yaşama her 
alanda hak ettikleri yerlere gel-
meleri için kamu kurumlarımız-
da, yerel yönetimlerimizde ve 

sivil toplum kuruluşlarımızla iş-
birliği içerisinde çalışmakta-
yız.” 

Edirne Gençlik ve Engellile-
ri Destekleme Derneği Başkanı 
Erol Adem Düzkes, engelli bi-
reylerin haklarının korunması 
ve adaletin sağlanması gerekti-
ğini kaydetti.  

‘KAPSAYICI POLİTİKALA-
RIN HAYATA GEÇİRİLMESİNİ 
BEKLİYORUZ’ 

Düzkes konuşmasında şun-
ları söyledi: 

“Unutulmamalıdır ki toplu-
mu oluşturan herkesin engelli-
lik alanında yaşanan sorunlara 
ilişkin sorumluluğu vardır. En-
gelli bireylerin yaşam kalitesini 
arttırmak adına son yıllarda 
atılana adımları dikkatle takip 
ediyoruz. Ancak erişebilirlik, is-
tihdam olanakları, eğitime ve 
sosyal hayata tam katılım gibi 
alanlarda daha kapsayıcı poli-
tikaların hayata geçirilmesini 
bekliyoruz. Bu konuda hükü-
metin, sivil toplum kuruluşları 
ve engelli bireylerin sesini daha 
çok dinleyerek çözüm odaklı 
çalışmalarına devam edeceğini 
umuyoruz. Bu hafta boyunca 
yapılacak etkinlikler, yalnızca 
farkındalık yaratmakla kalma-
sın aynı zamanda kalıcı deği-
şimlerin de başlangıcı olsun. 
Bu anlamda engelli bireylerin 
haklarının korunması ve des-
teklenmesi konusunda engelli-
lik alanında savunuculuk ya-
pan Sivil Toplum Örgütleri ola-
rak çağrımız şudur: 

Engelli bireylerin insan hak-
larına saygı duyulmalı ve her 
türlü ayrımcılığa karşı mücade-
le edilmelidir. Yasal düzenle-
melerin etkin bir şekilde uygu-
lanması ve gerektiğinde güç-
lendirilmesi sağlanmalıdır. 

Engelli bireylerin fiziksel 
çevre, iletişim ve bilgi dahil 
tüm yaşam alanlarına erişimini 
kolaylaştırmak için erişilebilirlik 
standartları yükseltilmeli stan-
dart oluşturulurken engelli bi-
reylerin katkısı alınmalıdır.” 
Haber Tunç Eryonar 

Engelliler haklarının korunmasını istiyor 

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 16 MAYIS 2025   Sayı:5995 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Rektör Budak’tan Hatipler’e ziyaret
Edirne eski Milletvekili, Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Budak, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler’e ziyarette bulundu. 

Aslen Edirneli olan ve 2002 ile 2007 yıllarında iki kez Edirne 
milletvekilliği görevini yürüten Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Budak, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler’i ziyaret etti. Ziyarette Rektör Yardımcıları Prof. Dr. A. 
Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. Eylem Bayır 
da hazır bulundu. 

Rektör Prof. Dr. Hatipler’e yeni görevinin hayırlı olması di-
lekleri ileten Prof. Dr. Budak’ın bu ziyaretinde her iki üniversite-
nin çalışmaları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.  
Ziyaret sonunda Hatipler tarafından Budak’a hediye takdim 
edildi. Haber Merkezi 

Tohumcu

Düzkes
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ŞÜKRÜ DEMİRKAN vefat etti. 
İskender Köy sakinlerinden Melek Demir-

kan’ın eşi, Ayhan ve Gürhan Demirkan’ın ba-
baları, İrfan Demirkan ve merhume Nezihe 
Akağaç’ın ağabeyleri, Göktan ve Eda Minel 
Demirkan’ın dedeleri, Tarımsal Araştırmadan 
emekli Şükrü Demirkan vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü İskender Köy 
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi.

Bahar kermesine yoğun ilgi 
Edirne Vali Fahri Yücel İlkokulu’nda Okul Aile Birliği tarafın-

dan düzenlenen bahar kermesi büyük ilgi gördü. Veliler tarafın-
dan hazırlanan yiyecekler satışa sunularak okula gelir elde edil-
di.  

Edirne Vali Fahri Yücel İlkokulu’nda Okul Aile Birliği tarafın-
dan yıl sonu kermesi düzenlendi. Veliler ve çevre esnafların kat-
kılarıyla hazırlanan yiyecek ve içecekler satışa sunularak okula 
gelir elde edildi.  

Vali Fahri Yücel İlkokulu 
Müdürü Selim Doğan, bahar 
kermesinin yoğun ilgi gördü-
ğünü belirterek, katkı sunanla-
ra teşekkür etti. Doğan, “Yo-
ğun ancak bir o kadar da ba-
şarılı geçen bir dönemin sonu-
na yaklaştığımız bu günlerde 
hem öğrencilerimizin eğlenme-
sini hem de okulumuza bir ge-
lir elde etmeyi amaçladığımız 
bahar kermesimiz çok güzel 
geçti. Kermesimizin gerçekleş-
mesinde emeği geçen başta 
okul-aile birliğimize, velilerimi-

ze, tüm öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum. Kermesimize ilgi 
gösterip katkı sağlayan çevre esnafımıza, kardeş okul ve kurum-
larımızın okul aile birliklerine ve okul müdürlerine katkılarından 
dolayı ayrıca teşekkür ediyorum” dedi. 

Okul Aile Birliği Başkanı Melis Vodinalı da kermese katkı sağ-
layan tüm velilere, esnaf ve kurumlara teşekkür etti.  

Haber Bahar Oduncu 

GAZETESÝ

Edirne'de "Aile Yılı" kutla-
maları kapsamında, 15 Mayıs 
Aile Günü dolayısıyla düzenle-
nen yürüyüş, Lozan Cadde-
si'ndeki Millet Bahçesi girişin-
den başladı. Yürüyüşe katılan-
lar, dev Türk bayrağı açtı. Ban-
do eşliğinde yürüyen grup, el-
lerinde kırmızı balonlar ile aile-
nin önemini vurgulayan döviz-
ler taşıdı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer 
ve eşi Canan Sezer de vatan-
daşlarla yürüyüşe katıldı. Kor-
tej, Meriç Köprüsü'nün ortası-
na geldiğinde balonlar gökyü-
züne bırakıldı. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, Aile Yılı kapsa-
mında farkındalık oluşturmak 
için güzel bir etkinlik düzenle-
diklerini söyledi. 

Ailenin bütünlüğünün ko-

runması ve sağlıklı olmasının 
önemli olduğunu belirten Se-
zer, bu hafta Engelliler Hafta-
sı'nın da çeşitli etkinliklerle kut-
lanacağını ifade etti. 

Engellilerin ve ailelerinin 
yanında olmanın önemli oldu-
ğunu dile getiren Sezer, "Edir-
ne olarak bu konuda çok has-
sasız, duyarlıyız. Bugün Meriç 
Köprüsü'nde tarihi bir mekan-
da bir farkındalık oluşturmak 

amacıyla, ailelerimizin sağlığı, 
huzuru, mutluluğu için dilek tu-
tarak balonlarımızı havaya bı-
raktık. İnşallah engellilerimiz 
için de ailelerimiz için de her 
gün bir öncekinden daha iyi 
olur daha iyi neticeler verir di-
ye temenni ediyoruz." dedi. 

Yürüyüşe Belediye Başkan 
Yardımcısı Cenk Ergüden, İl 
Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun, Jandarma Komutanı 
Albay Mehmet Kasım Ermiş, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Harun Tohumcu, kurum 
müdürleri, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri, aileler ve öğrenciler katıldı. 
(aa) 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun Aile istatistik-
lerine göre Edirne, ortalama hanehalkı büyüklü-
ğü sıralamasında 2,62 ile en düşük 8. il oldu. 

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 
sonuçlarına göre, Türkiye'de 2008 yılında 4 kişi 
olan ortalama hanehalkı büyüklüğünün, azalma 
eğilimi göstererek 2024 yılında 3,11 kişiye düş-
tüğü görüldü. Türkiye'de 2024 yılında ortalama 
hanehalkı büyüklüğünün en yüksek olduğu il, 
4,85 kişi ile Şırnak oldu. Şırnak ilini 4,63 kişi ile 
Şanlıurfa ve 4,50 kişi ile Batman izledi. Ortala-
ma hanehalkı büyüklüğünün en düşük olduğu 
iller ise 2,53 kişi ile Giresun ve Çanakkale oldu. 
Bu illeri, 2,55 kişi ile Tunceli ve 2,59 kişi ile Es-
kişehir izledi. Edirne ili ise 2,62 ile en düşük 8. il 
oldu. 

EDİRNE TEK KİŞİLİK HANEHALKI ORANI-
NIN EN YÜKSEK OLDUĞU İL SIRALAMASIN-
DA 15. İL OLDU 

   
İllere göre hanehalkı tipleri incelendiğinde, 

2024 yılında tek kişilik hanehalklarının oranının 
en yüksek olduğu ilin yüzde 31,7 ile Gümüşha-
ne olduğu görüldü. Gümüşhane ilini yüzde 29,8 
ile Tunceli ve yüzde 29,7 ile Giresun izledi. Di-
ğer yandan tek kişilik hanehalklarının oranının 
en düşük olduğu il ise yüzde 11,1 ile Batman ol-
du. Bu ili yüzde 11,9 ile Van ve yüzde 12,3 ile 
Diyarbakır izledi. Edirne ili ise yüzde 25 ile en 
yüksek 15. il oldu. 

Tek çekirdek aileden oluşan hanehalklarının 
oranının en yüksek olduğu il, 2024 yılında yüz-
de 71,4 ile Gaziantep oldu. Gaziantep ilini yüz-
de 70,8 ile Şanlıurfa ve yüzde 70,7 ile Diyarba-
kır takip etti. Tek çekirdek aileden oluşan hane-
halklarının oranının en düşük olduğu il ise yüz-
de 50,5 ile Tunceli oldu. Tunceli ilini yüzde 51,9 
ile Gümüşhane ve yüzde 54,1 ile Artvin izledi. 
Edirne ili ise yüzde 57,9 ile en yüksek 70. il ol-
du. 

AKRABA EVLİLİĞİ ORANININ EN DÜŞÜK 
OLDUĞU İLLERDİN BİRİ EDİRNE 

Akraba evliliği oranı illere göre incelendiğin-
de, 2024 yılında akraba evliliği oranının en yük-
sek olduğu ilin yüzde 16,9 ile Şanlıurfa olduğu 
görüldü. Bu ili, yüzde 12,6 ile Siirt ve yüzde 
12,4 ile Mardin izledi. Akraba evliliği oranının 
en düşük olduğu il yüzde 0,2 ile Artvin oldu. Bu 
ili yüzde 0,5 ile Kırklareli ve Edirne izledi.  

Haber Merkezi 

Mutlu aile balonları gökyüzüne bırakıldı

Edirne’de aile büyüklüğü 2’ye düştü



Kıymetli  Okurlarım! 
En kalbi duygularımla   Mu-

habbetle saygı ile  özlemle  siz-
leri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  
Gazetemizin  köşesinden sizlere 
seslenmek sizlerle beraber ol-
mak güzel bir duygu güzel  bir 
haslet. 

Bildiğiniz üzere aile, toplu-
mun en küçük yapıtaşıdır. Aile, 
akrabalık ilişkisiyle birbirlerine 
bağlanan bireylerin bir araya 
geldiği topluluktur. Dede, nine, 
torunlar da aile tanımı içine gir-
diğinden onlar da ailenin bir 
parçasıdırlar.  Aile, bir kadın ve 
bir erkekle başlar, sonra çocuk-
lar ve onların çocukları, diğer 
yakınların oluşturduğu şefkat 
ve merhamet merkezi, her türlü 
tehlikelere karşı sığınılan bir ka-
le, toplumu ayakta tutan, mil-
letleri devlet yapan temel de-
ğerlerin öğretildiği ilkokul, ilk 
terbiyenin verildiği, kutsal or-
taklıktır. Sevginin, saygının, şef-
katin, merhametin ocağıdır. 
İçinde acıların paylaşıldığı, se-
vinçlerin çoğaldığı, dert, gam 
ve kederlerin yok edildiği kutsal 
mekân ailemizdir. 

Aile; sorumluluk bilinci ile 
kurulur, sadakatle güçlenir ve 
şefkatle beslenir.  

Aile olmak, bir bütünü ta-
mamlamak demektir. Kur’an’ın 
ifadesiyle eşlerin birbirine örtü 
olmaları demektir.  Eş olmak, 
kişinin kendi eksikliğini kabul 
edip eşiyle tamamlaması, birlik-
te kemale doğru adım atması 
demektir. Aile, Allah’ın insana 
en büyük nimetidir. Muhabbe-
tin, neşenin ve lezzetin paylaşı-
larak kıymet kazandığı yerdir. 
Allah Resulü aileyi, hem bir be-
reket kaynağı hem de büyük bir 
zenginlik olarak değerlendir-
mektedir. Efendimiz yeni evle-
nen bir insanı tebrik ederken, 
“Allah mübarek etsin, sana be-
reketler ihsan etsin, eşini de se-
ni de hayır ve iyiliklerde ortak 
etsin.”  Şeklinde dua ederdi. 
Gerçekten aile inanan bir insan 
için bereketin hiç kapanmadığı 
bir kapıdır. Bu kapıdan dualar-
la girmek, sevgi, şefkat, sadakat 
ve sorumlulukla bu yuvayı ma-

mur etmek gerekir. 
Başlangıcında, “Allah’ın 

emri, peygamberin kavli” ile 
başlayan evliliğe dinimiz büyük 
önem vermiştir. Bu hususta, 
başta Kur'an-ı Kerim olmak 
üzere hadis kitaplarında da ko-
nu ile ilgili olarak pek çok mesaj 
verildiği görülmektedir. Nitekim 
Kur'an-ı Kerim’de:  

“Kaynaşmanız için size ken-
di (cinsi) niz den eşler yaratıp 
aranızda sevgi ve merhamet 
peydâ etmesi de O'nun (varlığı-
nın) delillerindendir. Doğrusu 
bunda, iyi düşünen bir kavim 
için ibretler vardır.” (Rum,21) 
buyrulmuştur. Ancak, evlilik ak-
di beraberinde bir takım so-
rumlulukları da getirmektedir. 
Bu sorumlulukları eşler karşılık-
lı olarak yüklenmek ve kabul-
lenmek durumundadır. Doğal 
olarak evliliğin nimetlerinin ya-
nında külfetlerini de beraberce 
paylaşılması söz konusudur. 
Aksi takdirde evliliği yürütmek 
zorlaşır, hatta imkansızlaşır. 
Eğer meseleye, bu iş fazla yürü-
mez niyetiyle yaklaşarak, bir 
kaç günlük ya da aylık gibi kısa 
süreli evlilik düşünülürse, buna 
aile denemeyeceği de herkesçe 
bilinen bir gerçektir. Bu bakım-
dan dinimiz, evliliği birçok gö-
rev ve sorumluluklar getiren 
kutsal bir sözleşme olarak kabul 
etmiştir. Evlilik bağı o kadar 
sağlam temellere oturtulmuş ki 
bu iki hayat ortağının birbirleri-
ne duydukları sevgi ve saygı, 
sorumluluk bilinci, kendi öz ak-
rabalarına karşı duymuş olduk-
ları sevgi ve saygıya eşdeğer ol-
makta ve hatta daha da ileri git-
mektedir. Bu nedenledir ki eş-
ler, bir hayat boyu bütün sıkın-
tılara beraberce göğüs gerecek 
anlayışa sahip olmalıdırlar. 

Sağlam evlilikler; dini inanç 
ve geleneklere dayanılarak 
meydana getirilmiş evliliklerdir. 
Evlenmeye aday olanlar, evlili-
ğin getireceği görev ve sorum-
lulukları bilmeli, maddi ve man-
evi anlamda ona hazırlıklı ol-
malı, evliliğin gereklerini de 
tam olarak yerine getirmelidir-
ler. Böylece hem kendileri, hem 
de yetiştirecekleri çocuklar ile 

mutlu bir aile olarak toplum 
içindeki yerlerini en güzel şekil-
de almış olacaklardır. Ailede bir 
büyük varsa saygı görmeli, o 
tecrübesiyle, bilgeliğiyle denge 
unsuru olmalıdır. Aile, bencilli-
ğin olmadığı aksine yardımlaş-
manın esas alındığı bir kurum-
dur. Bir sahabi (Esved) şöyle 
diyor:’Ben Allah Resulü’nün eşi 
Aişe’ye, ‘Peygamber Efendimiz 
evinde ne yapardı? diye sor-
dum, Hz. Aişe, ’Allah Resulü ai-
lesinin işiyle ilgilenirdi, yani ai-
lesinin hizmetinde bulunurdu. 
Namaz vakti gelince namaza çı-
kardı’ diye anlattı. Hanımına 
yardım etmekten yüksünmeyen 
örnek bir eştir Efendimiz.  O, 
bunu bizzat şöyle ifade eder:  
“Sizin en hayırlınız, ailesine 
karşı en hayırlı olandır. Ben de 
aileme karşı en hayırlı olanını-
zım.” ( İbn Mace, Nikah,50) 
buyurmuştur. 

Değerli  Okurlarım ! 
İnsanlığın var olduğu gün-

den beri aile hayatı da vardır. 
Ayrıca, aile kurumu semavi 
dinlerin hepsinde layık olduğu 
mümtaz yeri almıştır. Beşer ha-
yatının sonuna kadar da bu ye-
rini koruyacaktır. Özellikle dini-
miz İslam, aile kurumunu çok 
ciddi bir mesele olarak ele al-
mış ve onu bir zevk ve eğlence 
işi olarak görmemiştir. Özellikle 
Kur’an-ı Kerim eşlerin yaratıl-
ması ile aralarındaki şefkat ve 
merhametin var edilmesini “Al-
lah’ın varlığının delili”  olduğu-
nu  ifade eder. 

Allah Resulüne göre aile için 
ne yapılsa azdır. Önemine bi-
naen aile için, “Ailesini savu-
nurken ölen şehittir.”  Buyurur. 
Sevgili peygamberimiz evliliği 
tavsiye etmiş, “…ben namaz 
da kılarım, uyurum da; oruçta 
tutarım, tutamadığım da olur; 
kadınlarla evlenirim. Her kim 
benim sünnetimden yüz çevirir-
se, benden değildir.”   buyura-
rak evliliğin kendi sünneti oldu-
ğunu ve önemini ısrarla vurgu-
larken, hem bu tavsiyeyi pekiş-
tirir hem de evliliğin bir hayat 
tarzı olduğunu reddedenlere 
ikazda bulunur. Kuşkusuz evli-
lik, insana sükûnet aşılayan bir 
nimettir.  Kalabalıklar içinde 
yalnız kalmış bir gönlü ancak 
bir eş mutlu edebilir. İnsana, 
sevginin en özelini, sıcak, müş-
fik bir dost elini, hayatı yaşanır 
kılan paylaşımı ancak bir eş su-
nabilir. Diğer yandan sadakatle 
kurulan bu yuva bedenin ha-
ramdan korunacağı bir sığınak-
tır. Bu sebepledir ki Peygamber 
efendimiz namuslu bir birlikte-
lik yaşamaya niyetlenip aile 
kurmaya çabalayana Allah'ın 
mutlaka destek olacağını müj-
deler.  Böylece evlilikle sadece 
iki beden korunmaz, bilakis bü-
tün bir toplum korunmuş ve te-
miz bir nesil kazanılmış olur.  

Evliliğe karşılık, evlenme-
meyi ve aile hayatı dışında kal-
mayı dindarlık sayanlar, Efen-

dimiz tarafından uyarılmışlar-
dır. Aile nikah ile kurulur, ev-
lenmeyen kimse bu kurumdan 
yoksun kalır. Evlenmemeyi ve 
aile kurmamayı fazilet saymak 
yanlıştır, Efendimizin sünnetine 
aykırıdır. Nikah, her ne kadar 
medeni bir sözleşme ise de, bir 
yönü ile de ibadettir. İnsan aile 
ortamında huzur bulur. Neslin 
devamı bu kurumla sağlanır. 
Pek çok kötülüklere karşı en ön-
leyici vasıta ailedir. Efendimiz 
buyuruyorlar ki: 

“Ey Gençler! İçinizden ev-
lenmeye gücü yeten evlensin. 
Zira evlenmek gözü (haram-
dan) ve iffeti daha çok koruyu-
cudur. Gücü yetmeyen ise oruç 
tutsun, çünkü orucun şehveti 
kıran bir özelliği vardır.”   

Bu nedenle Peygamber 
Efendimiz eş seçimine dikkat 
çektiği bir hadisinde şöyle bu-
yurur:. 

"Şüphe yok ki kadınla ya di-
ni, ya soyu, ya malı veya güzel-
liği için evlenilir; sen dindar ka-
dından şaşma ki mesut olasın."   

Değerli  Okurlarım! 
Ailede huzur ortamının 

oluşması, evlilik hayatında or-
taya çıkabilecek güçlüklere bir-
likte göğüs germek, eşlerin bir-
birine sadakatle bağlı kalması, 
aile fertlerinin özellikle çocukla-
rın şefkat ortamında yetiştiril-
mesi aile birliğini sağlamlaştırır. 
Evlilikle birlikte ‘ben’,’sen’ yeri-
ni ‘biz’ anlayışına bırakmalıdır. 
Bu anlayış bozulursa evlilikteki 
dengeler bozulur, kişisel çıkarlar 
ön planda olur, geçimsizlikler 
ortaya çıkar sonuçta bu durum-
dan tüm aile fertleri olumsuz et-
kilenir. Ailedeki olumlu iletişi-
min özünü; karı-kocanın karşı-
lıklı sevgi, saygı, sadakat ve şef-
kat dolu tutum ve davranışları 
belirler. Evlilik sürecinde olum-
suzlukları ortaya çıkaran zanne-
dildiği gibi “evlilik kurumu” de-
ğil karşılıklı yapılan yanlışlıklar-
dır. Yapılan hataların sonucun-
da uyum yerini uyumsuzluğa, 
geçim yerini geçimsizliğe, so-
rumluluk-sadakat-şefkat yerini 
sadakatsizliğe-merhametsizliğe 
bırakır. Böylece sağlıklı iletişi-
min yerini şiddet alır. Şair bu 
durumu şu dörtlükte kısaca dile 
getirmektedir: 

Kardeş sözlerime gel eyle 
dikkat, 

Menziline ulaşamaz yorgun 
at, 

Huzursuz aile, hayırsız evlat; 
Sanki cehennemin narı gibi-

dir.   
Kur’an-ı Kerim ve hadis-i 

şeriflerde uyumlu ve anlayışlı 
geçimle ilgili pek çok örnek tav-
siyeler yer alır. Bunlardan bir 
kaçını dikkatlerinize sunuyo-
rum. 

 “Allah, evlerinizi sizin için 
bir huzur ve sükûn yeri yaptı.. "   

"Rasulullah (sav) buyurdu-
lar ki: "Dünya bir meta'dır. 
Dünya metaının en hayırlısı sa-
liha kadındır."   

Ebu Hüreyre (r.a) anlatıyor: 
"Rasulullah (a.s) buyurdular ki: 
"Mü'minler arasında imanca en 
kâmil olanı, ahlâkça en güzel 
olanıdır. En hayırlınız da ailesi-
ne hayırlı olandır."  Buyurmuş-
tur. 

Peygamber Efendimiz bir 
defasında Hz. Ömer’e, asıl ha-
zinenin altın ve gümüşte aran-
maması gerektiğini anlatan şu 
sözleri söyler: ”(Ey Ömer) Bir 
kişi için olabilecek en kıymetli 
hazinenin ne olduğunu sana 
söyleyeyim mi? O, saliha/iyi bir 
kadındır. Kocası ona baktığı za-
man içini sevinç kaplar, kocası 
ondan bir şey yapmasını istedi-
ğinde yapar, kocası yanında ol-
madığı zaman (onun haklarını 
ve saygınlığını) korur.”  

Bir diğer hadis mealinde 
Peygamberimiz: “Mümin bir 
kimse mümine olan eşine nef-
ret beslemesin; (çünkü) onun 
bir huyunu beğenmezse de 
hoşlanacağı başka bir huyu 
mutlaka vardır.”   

“…erkeklerin kadınlar üze-
rindeki hakları gibi kadınların 
da erkekler üzerinde birtakım 
iyi davranışa dayalı hakları var-
dır.”  Buyrulmuştur. 

“…onlarla hoşça ve güzelce 
geçinin…”   

Aile; vefanın fedakârlıkla, 
imanın ihsanla, bilginin hikmet-
le, sevginin hürmetle harman-
landığı yerdir. Bundan sonra; 
sorumluluk, sadakat ve şefkat 
yeşerecek en güzel ortamı bul-
muş olur. Anne ve baba arasın-
da yeşeren sevgi, saygı ve mu-
habbet çiçekleri çocuklarında 
aileye katılmasıyla ayrı bir renk 
ve güzellik kazanarak aile bağ-
ları iyice güçlenir ve perçinlenir.  
Böylece, karı-koca birbirine ke-
netlenir, çocuklarla birlikte ko-
nu başlığımızda ifade edilen; 
sorumluluk, sadakat ve şefkat 
“su aşağı akar” sözünde olduğu 
gibi bütün aile bireylerini bü-
yükten küçüğe doğru kuşatır. 

Sonuç olarak ailemiz; hayat 
boyu sahip olacağımız ahlak, 
akıl ve şuurun temellerinin atıl-
dığı, ruhlarımızın manevi de-
ğerlerle beslendiği, gönüllerin 
huzur bulduğu sıcacık yuvamız-
dır. Ailede ibadetin, huzurun ta-
dına varılır, şefkat ve merhame-
tin anlamını, kardeşliğin değeri-
ni, anne babalığın şerefini, ev-
lat olmanın güvenini keşfederiz. 
Aile ile; paylaşmayı, sorumlulu-
ğu, geçinmeyi, sıkıntıyı hep bir-
likte göğüsleyip mutluluğu hep 
beraber yaşamayı öğreniriz.  

Sözlerimi ailemizde, huzu-
run, mutluluğun, şefkat ve mer-
hametin devamı için şu dua 
ayetleri ile bitiriyorum; 

 “(ve o kullar): Rabbimiz! 
Bize gözümüzü aydınlatacak 
eşler ve zürriyetler bağışla ve 
bizi takvâ sahiplerine önder kıl! 
Derler.” 

AİLEDE BAĞLILIK, SADAKAT 
VE GÜVEN DUYGUSU 

Sayfa - 4 16 MAYIS 2025GAZETESÝ



Sayfa - 516 MAYIS 2025  

Kırkpınar Ağası Ufuk Özün-
lü, katıldığı bir televizyon prog-
ramında Edirne’nin hak ettiği 
değeri görememiş bir şehir şe-
hir olduğunu söyledi. Özünlü, 
“Edirne’nin çok daha fazla bir 
potansiyeli var ve bu zamana 
kadar karşılığını alamamış diye 
düşünüyorum. Ama şu anda 
Sayın Vali, Edirne’nin tarihini 
yeniden ayağa kaldırmaya yö-
nelik çok güzel çalışmalar yapı-
yor. Köşkler yenileniyor, ciddi 
tanıtım faaliyetleri var” dedi.  

664’üncü Kırkpınar Ağası 
Ufuk Özünlü, katıldığı bir tel-

evizyon programında Edirne 
ile ilgili izlenimlerini anlattı. 
Edirne’nin bir sınır şehri oldu-
ğunu belirten Özünlü, buna 
rağmen potansiyelinin karşılığı-
nı alamamış bir şehir olarak 
gördüğünü ifade etti. Edirne 
Valisi Yunus Sezer’in kentte 
başlattığı projelere de değinen 
Özünlü, bu çalışmaların kent 
tarihini yeniden ayağa kaldıra-
cağını söyledi. Özünlü, konuş-
masında “Edirne bir sınır şehri. 
Batıdaki tek sınır. Türkiye’nin 
doğusu gibi değil. Günlük ha-
yatımızda baktığımız zaman 

çok kullandığımız kelimelerden 
biri ‘Edirne’den Kars’a’, futbol-
da ‘Edirne’den öteye geçeme-
dik’. Edirne’nin çok daha fazla 
bir potansiyeli var ve bu zama-
na kadar karşılığını alamamış 
diye düşünüyorum şehir ola-
rak. Ama şu anda Sayın Vali, 
Edirne’nin tarihini yeniden 
ayağa kaldırmaya yönelik çok 
güzel çalışmalar yapıyor. Köşk-
ler yenileniyor, ciddi tanıtım 
faaliyetleri var. Özellikle bal-
kanlardaki o ruh yeniden can-
landırılıyor. Edirne hala bir Os-
manlı başkenti gibi Balkanlar-
daki etkinliğini sürdürmeye de-
vam ediyor. Belediye Başkanı-
mız bu organizasyonlara çok 
önem veriyor. Geçen hafta Ka-
kava’daydık, yakın zamanda 
Kırkpınar’ımız olacak. Ben 
Edirne’nin aynı zamanda çok 
verimli tarım topraklarına sa-
hip olması, yapılacak demiryo-
lu yatırımlarıyla da sanayi açı-
sından lojistik ve lokasyon an-
lamında pazara yakın anlamın-
da çok önemli bir şehir olacağı-
nı düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Trakya Teknopark’ta faali-
yet gösteren bir yazılım firması, 
Alzheimer hastalarının kaybol-
ma riskini azaltmak amacıyla 
yerli üretim akıllı bileklik geliş-
tirdi. Yazılımcı Oğuzhan Baha-
dır, "Bilekliği takıp telefona 
okuttuğunuzda hastaların tüm 
bilgileri karşınıza çıkıyor. Ko-
num bilgileri yakınlarıyla pay-
laşılıyor ve hastaları yakınlarıy-
la buluşturuyoruz" dedi. 

Yazılımcı Oğuzhan Bahadır 
ve ekibi tarafından bir yıllık ça-
lışma sonucu geliştirilen ve 
"NACS" adı verilen sistem, 

hem dijital kartvizit hem de 
akıllı bileklik olarak işlev görü-
yor. 

Yerli yazılımla geliştirilen 
uygulama sayesinde kullanıcı-
lar kişisel bilgiler ile konum de-
taylarını sisteme yükleyebiliyor. 
Bu bilgiler, NFC (yakın alan 
iletişimi) teknolojisiyle çalışan 
mikroçipler aracılığıyla bileklik 
ve kartvizitlere entegre ediliyor. 

Bahadır, yaptığı açıklama-
da, uygulamanın Alzheimer 
hastalarının güvenliğini sağla-
mak amacıyla geliştirildiğini 
söyledi. 

Oğuzhan Bahadır, bileklik 
sayesinde hastaların kaybol-
ması durumunda çevredeki ki-
şilerin telefonlarını bilekliğe 
okutarak hasta bilgilerine ula-
şabildiğini ve konumun yakın-
larına iletilebildiğini belirtti. 

 
"HASTALARI YAKINLA-

RIYLA BULUŞTURUYORUZ" 
 
Bahadır, geliştirdikleri siste-

min benzerlerinden farklı oldu-
ğunu ifade ederek, "Bilekliği ta-
kıp telefona okuttuğunuzda 
hastaların tüm bilgileri karşını-
za çıkıyor. Konum bilgileri ya-
kınlarıyla paylaşılıyor ve hasta-
ları yakınlarıyla buluşturuyo-
ruz." dedi. 

Tamamı yerli yazılım olan 
projede kullanılan NFC çipler 
dışındaki tüm bileşenlerin yerli 
olduğunu vurgulayan Bahadır, 
şu bilgileri verdi: 

“Bileklik çok taşınabilir ve 
kolayca kullanılabiliyor. Yazılı-
mı bileklikteki çipe uyguluyo-
ruz. Sadece Alzheimer hastala-
rı için değil, küçük çocuklar için 
de kullanılabilir. Ekosistemimiz 
içinde birçok modül var ve bu 
yönüyle farklılaşıyoruz. Hedefi-
miz bu projeyi geliştirip dünya-
ya açmak.” 

Bahadır, projeye ilgi duyan-
ların firmayla iletişime geçerek 
dijital kart veya bilekliğe ulaşa-
bileceğini kaydetti. (aa)

‘Edirne hak ettiği değeri görememiş’

Lalapaşa’nın Çömlekakpınar Köyü’nde 500 dekar arazinin 
sulanmasını sağlayacak kapalı devre sulama sistemi için çalış-
malar devam ediyor. Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz, 
Çömlekakpınar Köyü’ne giderek çalışmaları yerinde inceledi.  

Edirne’nin Lalapaşa ilçesine bağlı Çömlekakpınar Köyü, ka-
palı devre sulama sistemine kavuşacak. 500 dekar arazinin su-
lanmasını sağlayacak sistemin yakın zamanda tamamlanması 
hedefleniyor. 

Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz, çalışmaları yerinde 
inceledi. Edirne İl Özel İdaresi yetkilileri, İl Genel Meclis Üyesi 
ve Köy Muhtarıyla birlikte sahada sürdürülen işleri yerinde in-
celeyen Yılmaz, yetkililerden ve yüklenici firmadan süreç hak-
kında bilgi aldı. Yılmaz, yapılan çalışmanın çiftçilere hayırlı ol-
ması temennisinde bulundu.  

Sulama sistemi çalışmalarının yakında zamanda tamamlan-
ması hedefleniyor. Haber Seyide Esen 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 

şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent 

merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüp-

helendiği 4 kişiyi durdurdu. Zanlıların üst aramalarında, 36 

gram sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele 

geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sü-

rüyor. (aa)

Çömlekakpınar’a kapalı 
devre sulama

Uyuşturucuyla yakalandı

GAZETESÝ

Alzheimer hastaları için akıllı bileklik
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Engelliler Haftası dolayısıy-
la, Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Edirne Şubesi tarafın-
dan, engelli vatandaşlar ve ai-
leleri için yemek düzenlendi. 
AGD Edirne Şube Başkanı Ab-

dülhamit İriş, “Engelli kardeşle-
rimizin hayatlarını kolaylaştır-
mak için atılan her adım toplu-
mun huzur ve refahını perçinle-
yecektir” dedi. 

 

 
Edirne’de Anadolu Gençlik 

Derneği Edirne Şube binasın-
da düzenlenen yemeğe, Edirne 
Şube Başkanı Abdülhamit İriş, 
Koordinatör Cüneyt Çetin, yö-
netim kurulu üyeleri ile engelli 
vatandaşlar ve aileleri katıldı. 
İriş, yemek sonrasında ger-

çekleştirdiği konuşmasında, 
toplumun engelliler konusun-
daki bilinç düzeyini yüksek tut-
mak ve farkındalık oluşturabil-
mek için gayret ettiklerini ifade 
ederek, “Engelli kardeşlerimi-
zin hayatlarını kolaylaştırmak 
için atılan her adım toplumun 
huzur ve refahını perçinleye-
cektir.” dedi.  
İriş düzenlenen programa 

katılan herkese teşekkür ederek 
“Allah dünya imtihanımızı ko-
laylaştırsın, kaldıramayacağı-
mız yükü omuzlarımıza yükle-
mesin” şeklinde dua ederek 
sözlerini tamamladı.  
İl Koordinatörü Cüneyt Çe-

tin ise yaptığı konuşmada 
“Edirne’de Engelliler Haftası-
nın kutlanmasından ve bu gü-
zel mekanda buluşmuş olmak-
tan dolayı çok mutluyuz” ifade-
lerini kullandı. 

Haber Merkezi  

Engelliler ve aileleri bir araya geldi

Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, ilçede doğalgaz 
hattının genişletme çalışmalarının devam ettiğini söyledi.  

Martin, GAZDAŞ Trakya Bölge İşletme Müdürlüğünü ziyaret 
etti. Martin, ziyaretten duyduğunu memnuniyeti dile getirdi.  

 
“Etap etap ilerleyecek” 

Martin, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Uzunköprü için çalışıyor, doğalgaz ağımızı giderek genişleti-

yoruz. Doğalgaz çalışmaları bu yıl Temmuz ayında Atatürk Ma-
hallemizden başlayacak ve etap etap ilerleyerek Kavak Mahalle-
mize ulaşacak. GAZDAŞ Trakya Bölge İşletme Müdürü Irmak 
Kaya, GAZDAŞ Mühendislik ve Planlama Direktörü Eylem Ka-
ragöz, GAZDAŞ Mühendislik Müdürü Görkem Örcen ve GAZ-
DAŞ Trakya Yapım Şefi Ahmet Uysal ile bir araya geldi. Yapılan 
görüşmede, doğalgaz çalışmalarının bu yıl Atatürk Mahallemiz-
den başlayarak Kavak Mahallemiz istikametine doğru devam et-
mesi konusunda karar alındı. Misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkür ediyoruz.” Haber Merkezi 

Uzunköprü’de doğalgaz hattı genişliyor
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Uzunköprülü çeltik üreticisi 
Özcan Kayalı, Meriç-Çakmak 
iletim hattının henüz tamamla-
namadığını, bunun da çeltik 
üreticilerini endişelendirdiğini 
belirtti. İletim kanalı için geç 
kalındığını belirten Kayalı, 
“Eğer iletim hattı zamanında 
tamamlansaydı, bugün barajda 
60 milyon metreküp su olacak, 
bu su hem çiftçimizin tarlalarını 
sulayacak hem de Ergene ve 
Meriç Nehri’ne can suyu ola-
caktı” dedi. 

Uzunköprülü çeltik üreticisi 
Özcan Kayalı, yaptığı yazılı 
açıklamada, yaşanan kuraklı-
ğın çeltik üreticisini endişelen-
dirdiğini belirtti. Meriç- Çak-
mak iletim hattının kuraklığa 
karşı adeta bir sigorta niteliğin-
de olduğunu belirten Kayalı, 
ancak iletim hattı için geç ka-
lındığını, bugüne kadar ta-
mamlanması gerektiğini kay-
detti. Kayalı, yazılı basın açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Bugün, Meriç Nehri'nin 

debisinin düşük olması ve ku-
raklığa karşı sigorta niteliğinde-
ki Meriç-Çakmak iletim hattı-
nın henüz tamamlanmamış ol-
ması nedeniyle çeltik üreticileri 
büyük bir endişe yaşıyor. Bu 
durum, bölgede ciddi bir su 
krizine yol açmış durumda. 

Çiftçilerimiz, “Bu işin sonu-
nu nasıl getireceğiz?” diye so-
rarken, somut adımlar atmasını 
beklemektedir. Ne yazık ki bu-
güne kadar yapılan açıklama-
lar, içi boş vaatlerden öteye ge-
çememiştir. 

‘VERİLEN SÖZLER TU-
TULMADI, ÇİFTÇİLER ÇARE-
SİZ BIRAKILDI’ 

DSİ Genel Müdür Yardımcı-
sı, geçtiğimiz günlerde Çakmak 
Barajı’nda incelemeler yapmış 
ve “İletim Kanalı Bitecek” açık-
lamasında bulunmuştu. Tarım 
Bakanımız ise Ekim ayındaki 
ziyaretinde “Şubat ayında ba-
raja su basılacağı” müjdesini 
vermişti. Meriç Nehri - Çakmak 
Barajı iletim kanalının tamam-

lanmasının bölge için hayati 
önemi defalarca vurgulanmıştı. 

Ancak, Mayıs ayına geldiği-
mizde ve sulama sezonu başla-
mış olmasına rağmen, bu söz-
ler unutulmuş, yapılan toplantı-
lar ve ziyaretler sonuçsuz kal-
mıştır. Eğer iletim hattı zama-
nında tamamlansaydı, bugün 
barajda 60 milyon metreküp su 
olacak, bu su hem çiftçimizin 
tarlalarını sulayacak hem de 
Ergene ve Meriç Nehri’ne can 
suyu olacaktı. 

‘HÜKÜMET TEMSİLCİLE-
Rİ NEREDE?’ 

Kuraklık tarımsal üretimi 
tehdit ederken, iletim kanalı gi-
bi hayati bir projenin tamam-
lanmamış olması kabul edile-
mez. Bu noktada, AK Parti mil-
letvekilimiz ve ilçe başkanımıza 
soruyoruz: “Bu konunun çözü-
mü için ne yaptınız?” Sayın ve-
kilimiz, Hamzadere’de göster-
diği çabayı maalesef Çakmak 
Barajı için göstermemiştir. Eğer 
valimizin kişisel çabaları olma-
saydı, bugün bu konuda bir ar-
pa boyu yol dahi alamazdık. 

Acil Adım Atılsın, Çiftçi 
Mağdur Edilmesin. Temenni-
miz, çiftçilerimizin mağdur ol-
maması, tarımsal üretimin sek-
teye uğramamasıdır. Yetkilileri, 
acilen somut adımlar atmaya 
ve çiftçimizin sesine kulak ver-
meye davet ediyorum.”  

Haber Merkezi 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, ev-
lerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik 
destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 5,4 milyar lira Evde Ba-
kım Yardımı’nı hesaplara yatırmaya başladıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş, bakanlık tarafından sunulan en önemli aile 
odaklı bakım hizmet modellerinden biri olan Evde Bakım Yardı-
mı’nın 2006 yılında engelli bireylerin öncelikle aile yanında des-
teklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı. Göktaş, “Evde 
Bakım Yardımı ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ai-
lesi veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin korunması-
na ve güçlenmesine destek oluyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Evde Bakım Yardımı ile bakıma ihtiyaç duyan tam bağımlı ya-
kınlarının bakımını üstlenen vatandaşların desteklendiğini belirten 
Göktaş, aylık ortalama 541 bin vatandaşın Evde Bakım Yardı-
mı’ndan yararlandığını ve hak sahibi başına aylık 10 bin 125 lira 
lira ödeme yapıldığını hatırlattı. Göktaş, “Evlerinde bakılan tam 
bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 5,4 milyar lira 
Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırmaya başladık. Ödemele-
rin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını dili-
yorum.” dedi. Haber Merkezi 

Çeltik üreticisi endişeli

Edirne İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarını uzun ömürlü ve 
konforlu sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyor. Valilikten 
yapılan açıklamaya göre, yol yapım ekipleri, asfalt çalışmaları-
nı aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında merkeze bağlı 
Karabulut ve Ahi köyleri arasındaki 3 kilometrelik yolu sıcak as-
faltla kaplandı. Sıcak asfalt çalışmalarının Üyüklütatar köyünde 
süreceği belirtildi. (aa)

3 kilometrelik yol  
asfaltla kaplandı

Evde bakım yardımları hesaplarda 
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Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler’e, 
Bulgaristan Stara Zagora Tra-
kia Üniversitesi Senatosu tara-
fından Fahri Doktora (Doctor 
Honoris Causa) takdim edildi. 

Ödül, Prof. Hatipler'in Bal-
kanlar'da sürdürülebilir akade-
mik ortaklıklar kurulmasına 
sağladığı katkılar, yükseköğreti-
min uluslararasılaşmasına aktif 
katılımı, sağlık, güvenli gıda ve 
uluslararası hareketlilik gibi 
stratejik konulardaki çalışmala-
rı nedeniyle verildi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler’e, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Prof. 
Dr. Eylem Bayır ve üniversite 
yöneticilerinden oluşan bir he-

yetin yanı sıra Türkiye Cumhu-
riyeti Filibe Başkonsolosu Kor-
han Küngerü de eşlik etti. 

Senato Salonu’nda düzen-
lenen ve Stara Zagora Trakia 
Üniversitesi senato üyelerinin 
de hazır bulunduğu Fahri Dok-
tora tevdi töreni, her iki ülke-
nin millî marşlarının çalınma-
sıyla başladı. Ev sahibi Üniver-
site Rektörü Prof. Dr. Dobri 
Yarkov, açılış konuşması ve se-
nato kararını okumasının ar-
dından Rektör Prof. Dr. Musta-
fa Hatipler’e Fahri Doktora 
(Doctor Honoris Causa) diplo-
ması, madalya ve plaket takdi-
minde bulundu. 

Üniversitenin onur defterini 
imzalayan Rektör Hatipler, da-
ha sonra senato üyelerine hita-

ben bir konuşma yaptı. Konuş-
masında, böylesine değerli bir 
ünvana layık görülmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
“Akademik hayat, sınır tanımaz 
ve insanlığı aydınlatan bir yol-
culuktur. Bu yolculuğun, her 
türlü zorluğun yanında bugün 
olduğu gibi güzel yanları da 
var. Buraya hayatımın en an-
lamlı onur nişanını almak için 
geldim. Bu duygunun güzelliği-
ni tarif edemem. Kıymetli dos-
tum Rektör Prof. Dr. Dobri Yar-
kov’a huzurunuzda teşekkür 
ederim.“ dedi. 

 
“Bir orman gibi kardeşçe 

olsun” 
Hatipler, sözlerini şu ifade-

lerle noktaladı:  
“Bir çiğdem teneffüsü düş-

sün yüreğinizin karanfillerine. 
Karanfil kokusu kaplasın her 
nefesinizi. Mutluluk gözyaşı ak-
sın gözlerinizden ve bütün rü-
yalarınız sevgi üstüne, barış üs-
tüne olsun. Bütün rüyalarınız 
bir ağaç gibi tek ve hür, bir or-
man gibi kardeşçe olsun.” 

Törende, konuşmalardan 
sonra hediye takdimi gerçek-
leştirildi. Hatıra fotoğrafları çe-
kilmesinin ardından yapılan re-
sepsiyon ile program sona er-
di. Haber Merkezi 

Rektör Hatipler’e Fahri Doktora

Eğitimci, yazar, bestekâr Edirne Sevdalısı Beyazıt Sansı, vefatı-
nın 5'inci yıldönümünde sevenleri tarafından 17 Mayıs 2025 Cu-
martesi günü saat 13.00'da kabri başında anılacak. 

Eğitimci-Yazar Tava Ciğer ve Kırkpınar Marşı’nın bestekarı Be-
yazıt Sansı, ölümünün 5'inci yıldönümünde kabri başında anılacak. 
Sansı ailesi ve yakınlarının katılacağı anma programıyla ilgili açık-
lama yapan Edirne Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkan Vekili Recep Dural, 

"Edirne için önemli değerlerinden biri olan kıymetli Beyazıt San-
sı hocamızın aramızdan ayrılışının beşinci yıldönümünde kendisini 
kabri başında anacağız. Kendisi bu kadim şehir Edirne'miz için o 
kadar güzel eserler bırakmıştır ki onun kıymetini kelimelerle anlata-
mayız. 650 yıllık Kırkpınar Yağlı Güreşlerimize, Osmanlı mirası Ta-
va Ciğerimize, tarihi Selimiye Camimize ve birçok önemli esere 
marşlar ve şiirler yazmıştır. Derneğimizin de kurucu yönetim kurulu 
üyesi ve Edirne Aşığı Beyazıt hocamız için her yıl düzenlediğimiz 
anma programına tüm sevenlerini bekliyoruz" dedi. 

Haber Merkezi 

Edirne Atatürk Kültür Mer-
kezi büyük bir dans gösterisine 
ev sahipliği yapacak.  19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları kap-

samında sahneye taşınacak 
“Dansların Gecesi’nde, yıl bo-
yunca emek veren 100 dansçı 
izleyiciyle buluşacak. 

Koreografisini Göktuğ Fıçı-
yapan’ın yaptığı yıl sonu göste-
risinde, dansın ritmiyle gençli-
ğin enerjisi aynı sahnede hayat 
bulacak. Dev dans gösterisi 18 
Mayıs Pazar günü saat 
19:30’da Edirne Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezi Belediye 
Konservatuvarında gerçekleşti-
rilecek. Edirne Belediyesi tara-
fından ücretsiz yapılacak etkinli-
ğe tüm vatandaşlar davet edil-
di. Haber Merkezi 

Beyazıt Hoca anılacak

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

100 dansçı izleyiciyle buluşacak

Maltepe Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü 2016 mezunuyum. 

Diplomamı kaybettim.  
Hükümsüzdür. 

FATMANUR ÖZTÜRK

ZAYİ
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Memleket Partisi İl Başkanı Süleyh Tunçyü-
rek, Lozan Anıtı önünde yaptığı açıklamada, 
PKK’nın kendini fesih bildirisinde Lozan Antlaş-
masına atıfta bulunulmasına tepki gösterdi. 
Tunçyürek, “Ne yazık ki bu tarihi antlaşma terör 
örgütü PKK tarafından doğrudan hedef alın-
maktadır. PKK'nın da hedefi bellidir. Türkiye'nin 
ülker yapısını bozmak, çok uluslu bir yapı yarat-
mak, etnik ve mezhepsel ayrılıkları körükleyerek 
ülkemizi içten parçalamaktır” dedi.  

Tuçyürek, Lozan’nın sadece diplomatik bir 
metin olmadığını söyledi. Tunçyürek, Lozan An-
tlaşması’nın Türkiye Cumhuriyeti’nin tapu sene-
di olduğunu kaydetti.  

 
“Utanç verici sessizliktir” 

Tunçyürek, şunları söyledi:  
 “Lozan antlaşmasının sembolü olarak Lo-

zan Anıtı’nın önündeyiz. Lozan Antlaşması Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin tapu senedidir. Yedi düve-
le karşı verilen kurtuluş mücadelesinin ardından 
milletimizin bağımsızlık, egemenlik hakkı bu an-
tlaşmayla uluslarası düzeyde tescillenmiştir. Lo-
zan sadece diplomatik bir metin değil, Türk Mil-
leti’nin emperyalizme karşı diz çöktürülerek kur-
duğu yeni devletin şeref belgesidir. Bu büyük za-
ferin ardından Türkiye Cumhuriyeti Lozanla bir-

likte yeni bir hukuki, siyasi ve toplumsal düzene 
geçmiştir. Türkiye'nin sınırları, statüsü, kapütü-
lasyonların kaldırılması, azınlıklar meselesi ve 
egemenlik hakları bu antlaşmayla netleşmiştir. 
Sevr hayalleri de sonsuza kadar tarihi çöplüğe 
atılmıştır. Ancak ne yazık ki bu tarihi antlaşma 
terör örgütü PKK tarafından doğrudan hedef 
alınmaktadır. PKK'nın da hedefi bellidir. Türki-
ye'nin ülker yapısını bozmak, çok uluslu bir ya-
pı yaratmak, etnik ve mezhepsel ayrılıkları kö-
rükleyerek ülkemizi içten parçalamaktır. Lozan'a 
yönelik bu saldırı bölücü planın açık bir parçası-
dır.  

 
“Lozan'ın tarafındayız” 

AKP ve MHP milli meselelerde neden bu ka-
dar sessizler? Lozan gibi bir kazanıma sahip çık-
mak bu kadar mı zor sizin için? Buradan net bir 
şekilde size soruyoruz. Siz kimin yanındasınız? 
PKK'nın lozan düşmanlığına sessiz kalmak nuı 
amaca ortak olmak değil midir? Türkiye Cum-
huriyeti'nin temellerine atılan bu deneme karşı-
sında neden susmaktasınız? Bizler çok iyi biliyo-
ruz ki, Lozan Antlaşması Türkiye'nin varoluş 
belgesidir. O masa teslimiyetin değil, dik duru-
şun, haklı direnişin ve bağımsızlığın iradesinin 
masasıdır. Orada ne Sevr dayatmayalarına bo-
ğun eğdik ne de milli menfaatlerimizden bir 
adım geri attık. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının öncülüğünde kazanılan bu 
diplomatik zafer bir ulusun küllerinden yeniden 
doğuşunun mühürüdür. Lozan'ı hedef alanlar 
aslında bu yenden doğuşu hazmedemeyenler-
dir. Hiç kimse unutmasın ki Cumhuriyet'imizin 
temel değerlerine, milletimizin bağımsızlık onu-
runa ve Atatürk'ün emanetine uzanan eller kar-
şısında bizi bulacaktır. Lozan'a sahip çıkmak  
Cumhuriyet'e, vatana ve Türk Milletine sahip 
çıkmaktır. Biz buradayız. Cumhuriyet'in tarafın-
dayız. Lozan'ın tarafındayız. Türk Millet'inin ya-
nındayız” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi'nin ev sa-
hipliğinde düzenlenen Üniversite-
ler Türkiye Judo Şampiyonası, fi-

nal müsabakalarıyla sona erdi. 
Şampiyonda Kocaeli Üniversitesi 
birinciliği elde ederken, Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniversitesi ikinci ol-
du. Trakya Üniversitesi ile Balıke-
sir Üniversitesi ise üçüncülüğü 
paylaştı. 

Kırkpınar Spor Bilimleri Fakül-
tesi 75. Yıl Spor Salonu'nda ger-
çekleştirilen ve iki gün süren orga-
nizasyonda, 33 üniversiteden 239 
öğrenci mücadele etti. 

Şampiyonda Kocaeli Üniversi-
tesi birinciliği elde ederken, Zon-
guldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
ikinci oldu. Trakya Üniversitesi ile 
Balıkesir Üniversitesi ise üçüncülü-
ğü paylaştı. 

Final karşılaşmalarının ardın-
dan düzenlenen törenle dereceye 
girenlere ödülleri verildi. (aa)

“PKK'nın hedefi bellidir”

Edirne Otizm Derneği Yürütme Kurulu Adına açıklama ya-
pan Başkan Yardımcısı Emine Aydın Özgür, son dönemde en-
gelli bakım merkezlerinde yaşanan ölüm vakalarına dikkat çe-
kerek, tüm bakım merkezlerinin bağımsız ve şeffaf denetime 
açılması gerektiğini belirtti.   

Sakarya Arifiye’de bir bakım merkezinde otizmli bir bireyin 
ölümü otizm camiasını harekete geçirdi. Edirne Otizm Derneği 
Yürütme Kurulu Adına açıklama yapan Başkan Yardımcısı 
Emine Aydın Özgür, Türkiye genelindeki tüm bakım merkezle-
rinde daha güçlü denetim ve hak temelli reformlar gerçekleşti-
rilmesi çağrısında bulundu. Özgür, “Son dönemde, farklı iller-
deki bakım merkezlerinden gelen şiddet, ihmal ve ölüm haber-
leri, toplum vicdanında derin yaralar açmıştır. Bu merkezlerde 
kalan bireylerin çoğu kendini ifade edemeyen, dış dünya ile sı-
nırlı teması olan, genellikle sesi duyulmayan insanlardır. Onla-
rın sesi olmak, onların haklarını savunmak ise bizim ortak so-
rumluluğumuzdur” dedi. Özgür, taleplerini ise şöyle sıraladı:  

“Tüm bakım merkezlerinin bağımsız ve şeffaf denetime açıl-
ması, Hak temelli bakım modellerine geçilmesi, Otizm alanında 
uzmanlaşmış bakım merkezlerinin açılması, Ailelerin ve STK’la-
rın karar süreçlerine katılması, Personel eğitimlerinin güçlendi-
rilmesi, Kamera sistemlerinin caydırıcılık ve adli denetim aracı 
olarak etkin kullanılması, Psikiyatrik destek içeren acil sağlık 
hizmetlerinin sağlanması.” Haber Merkezi  

Trakya Üniversitesi Radyo ve Televizyon Programcılığı öğ-
rencileri, çevre kirliliğine dikkat çekmek amacıyla yerleşkede 
gönüllü temizlik yaptı. Etkinlik, sosyal sorumluluk bilincinin 
gençler arasında güçlendiğini gösterdi. 

Trakya Üniversitesi Edirne Teknik Bilimler Meslek Yüksek-
okulu’nda anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştiril-
di. Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü, Rad-
yo ve Televizyon Programcılığı Programı öğrencileri, yüksek-
okulun bulunduğu Ahmet Karadeniz Yerleşkesi’nde gönüllü 
olarak çevre temizliği yaptı. 

Etkinlik, 14 Mayıs Çarşamba günü sabahın erken saatlerin-
de, ders başlamadan önce öğrencilerin kendi talepleri doğrul-
tusunda ve tamamen gönüllülük esasıyla başlatıldı. Yaklaşık bir 
saat süren temizlik çalışmasında, öğrenciler sigara izmaritlerini 
süpürerek topladı; özellikle plastik atıklar ve ambalaj çöpleri 
toplandı. Öğrencilerin girişimiyle gerçekleşen bu temizlik çalış-
ması, üniversite gençliğinin çevreye olan duyarlılığını ve top-
lumsal sorumluluk bilincini bir kez daha gözler önüne serdi 

Etkinliğin amacı çevre kirliliğine dikkat çekmek ve bu konu-
da farkındalık oluşturmaktı. Etkinlik sonunda çekilen hatıra fo-
toğraflarının ardından Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Yavuz Sarsılmaz, duyarlılıklarından ötürü bölüm öğrenci-
lerini tebrik etti. 

Haber Merkezi  

‘Tüm bakım merkezleri denetime açılmalı’

Trakya Üniversitesi üçüncü oldu

Öğrencilerden duyarlı davranış 

GAZETESÝ
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